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"Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің
ауыл шаруашылығы және жер
қатынастары басқармасы"
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Коммунальное государственное учреждение
"Управление сельского хозяйства и

земельных отношений акимата Северо
-Казахстанской области"

СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ,
Петропавл Қ.Ә., көшесі Парк, № 57В үй

СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКАЯ ОБЛАСТЬ,
Петропавловск Г.А., улица Парковая, дом №

57В

Акимат Северо-Казахстанской областиСолтүстік Қазақстан облысының әкімдігі

"Мәмбетов және компания" коммандиттік серіктестігі, 150910, ҚАЗАҚСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ, СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ, МАМЛЮТ АУДАНЫ,
НОВОМИХАЙЛОВКА А.О., МЕҢКЕСЕР А., Юбилейная көшесі, № 33 құрылыс

(заңды тұлғаның толық атауы немесе жеке тұлғаның тегi, аты, әкесiнiң аты (бар болса))

IDENTСолтүстік Қазақстан облысының әкімдігі

06.04.2026 жылғы № 17 аттестаттау комиссиясының хаттамасы негізінде бірінші, екінші
және үшінші көбейтілген тұқымдарды өндіру мен өткізу қызметін жүзеге асыруға берiлді
.

(жергілікті атқарушы органның толық атауы)

Горох, "Аксайский усатый 55", 11
Пшеница, "Омская 36","Айна","Зауральская волна","Старт", 42
Ячмень, "Саша", 13
Лён, "Северный", 14

(ауыл шаруашылығы өсімдігінің атауы, сорттардың атауы және саны көрсетіледі)

Токужинов Даурен Маратович

Басқарма басшысы

 Берiлген күнi: 06.04.2026 ж.

05.04.2029 ж. дейін жарамды

(тегі, аты, әкесінің аты)

Басшы

Лауазымы

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.



Осы құжат «Электронды құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы Заңы 7 бабының 1 тармағына
сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен маңызы бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года "Об электронном документе и электронной цифровой подписи" равнозначен документу на
бумажном носителе.
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